
 

1 

 

Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica 

prirodnih nepogoda („Narodne novine“ broj 16/19) i članka 29. Statuta Grada Opatije 

(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 49/23), Gradsko vijeće Grada Opatije, 

na sjednici održanoj dana 27. studenog 2025. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju članova Gradskog povjerenstva za procjenu šteta od 

prirodnih nepogoda Grada Opatije 

  

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom osniva se Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda 

Grada Opatije koje se sastoji od predsjednika i šest članova. 

 

Članak 2. 

 

U Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od prirodnih nepogoda Grada Opatije (u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Gordan Filinić, za predsjednika 

2. Igor Ravnić, za člana  

3. Marko Jenuš, za člana 

4. Iva Karlavaris, za članicu 

5. Filip Vlah, Upravni odjel za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, 

za člana 

6. Tamara Sergo, Upravni odjel za financije i društvene djelatnosti, za članicu i  

7. Tea Mladenić Visintin, Upravni odjel za lokalni politički sustav i upravljanje 

imovinom, za članicu. 

Članak 3. 

 

(1) Članovi Povjerenstva imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

(2) Predsjednik i članovi Povjerenstva koji nisu službenici Grada Opatije imaju pravo na 

naknadu za rad određenu za članove radnih tijela Gradskog vijeća sukladno odluci kojom 

se uređuje naknada za rad vijećnika i članova radnih tijela Gradskog vijeća Grada 

Opatije. 

Članak 4. 

 

Poslovi Povjerenstva utvrđeni su člankom 14. stavkom 2. Zakona o ublažavanju i uklanjanju 

posljedica prirodnih nepogoda. 

Članak 5. 

 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za komunalni sustav, 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 

Članak 6. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju predsjednika 

i članova Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda („Službene novine 

Primorsko-goranske županije“ broj 21/98, 28/02, 27/05, 42/09, 27/17). 

 

 



 

2 

 

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 

Opatije“. 

 

KLASA: 024-03/25-01/49 

URBROJ: 2170-12-01/1-25-2 

Opatija, 27. studeni 2025. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Kristian Tončić v.r. 

 

 

 


